АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О у ИЮН 2017 №  ■f'7-96
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.04.2017 № 1360

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Положением о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа,
утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.04.2017 № 1360 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.12.2014 № 3753 «Об
определении гарантирующей организации централизованной системы
водоснабжения и водоотведения в Верхнесалдинском городском округе», изложив
абзац второй пункта 1 в следующей редакции:

«1. Определить гарантирующими организациями централизованной системы
водоснабжения и водоотведения муниципальное унитарное предприятие
«Городское управление жилищного хозяйства» (МУП «Гор.УЖКХ») на территории
Верхнесалдинского городского округа и открытое акционерное общество «Особая
экономическая зона «Титановая долина» (ОАО «ОЭЗ «Титановая долина») в
границах зоны его деятельности на земельных участках особой экономической зоны
промышленно-производственного типа на территории Верхнесалдинского
городского округа Свердловской области.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

И.о. главы администрации городского округ Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru